
Som en av våra intressenter är du med
och bidrar till FN:s globala mål. 
Varje dag har vi ett val att ta små eller
stora kliv mot en bättre värld. 

Vi är stolta över att ha integrerat
hållbar utveckling i vårt dagliga arbete.
Det gör det väldigt självklart vad vi ska
prioritera.

Vi tar ansvar för vår energianvändning 

Vi har installerat solceller som täcker en 
tredjedel av vårt årsbehov. Vi värmer upp 
våra lokaler med jordvärme. 

Vi bidrar till ett hållbart jordbruk 

Våra kaffeautomatsprodukter och frukt är
ekologiska och rättvisemärkta alternativt
närodlade. 

Vi tar ansvar för vårt avfall 

Vi är noga med att ta hand om och sortera
det avfallet som blir vid vår produktion på
bästa tänkbara sätt. 

Vi tar ansvar för vår för våra transporter 

Vi samordnar våra transporter genom 
leveransdagar till våra kunder. Vi väljer i 
möjligaste mån lokala leverantörer. 

Vi är engagerade i samhället 

Att människor vill bo och verka i vårt
närområde är viktigt för oss. Vi stöttar därför
det lokala samhället genom sponsring. 

Vi är en ansvarsfull arbetsgivare 

Medarbetarna är vår viktigaste resurs. Vi ska
vara en hållbar arbetsplats, med en bra
arbetsmiljö där medarbetarna trivs. 

För att säkra framtida svenska industri måste vi alla vara på tårna och göra vårt yttersta. Hos oss ska hållbarhetsfrågorna genomsyra vårt arbete. Varje enskild 
medarbetare ska ha förutsättningar att göra de bästa valen just nu. Med vårt hållbarhetslöfte vill vi berätta vad vi gör inom hållbarhet idag och vad vi fokuserar på framåt. 

Vårt hållbarhetslöfte 2023 

Våra tre prioriterade hållbarhetsmål 

Våra kunder, medarbetare, 
andra intressenter och allmänheten ska 
veta vad vi på Stranda gör inom hållbarhet 
idag, vad vi kan bli bättre på och vad vi 
planerar att göra som nästa steg. 

Vi ska främja hållbar industri genom att 
utnyttja och använda de idéer och den 
innovationsvilja som finns i verksamheten 
för att minska resursslöseri. 

På vår arbetsplats ska vi ha en utarbetad 
värdegrund där ojämlikheter minskas och 
olikheter accepteras. Vår arbetsplats ska 
bidra till lika möjligheter oavsett bakgrund, 
kön, ålder, religion eller funktionsvariation. 

Klivet är ett EU-projekt för
industriföretag på Gotland och i
Kalmar län med syftet att hjälpa
företagen att #taklivet in i en hållbar
framtid. Läs mer via QR koden:


